

Laiks	Notikums	Vieta	Ieejas maksa	Cita informācija
No 4. janvāra līdz 6. februārim	ĀBEČU izstāde no Jura Cibuļa kolekcijas	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	ĀBEČU izstādē no Jura Cibuļa kolekcijas būs iespēja apskatīt 300 ābece dažādās valodās no visas pasaules, uzzināt, cik liela ir Ginesa rekordu grāmatā iekļautā vismazākā ābece pasaulē, kādas ir lielās, skanošās, neparastās ābece, kas ir burtu mēri un kādas ir Latvijas ābecēm veltītās monētas. Juris Cibuļš ir ābeču kolekcionārs, vairāku grāmatu autors, tulkotājs, lektors. Pašlaik kolekcijā ir vairāk kā 9500 vienību no 219 zemēm 1121 valodā.
Līdz 5. janvārim	Grafikas darbu izstāde “Pēctecība”	1.st. Mākslas galerija, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4	Bezmaksas	Ilzes Lībietes, Diānas Apeles un Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas (RTA) studentu grafikas darbu izstāde “Pēctecība”, kurā simboliski satiekas meistari un mācekļi. Izstādes darbos redzamajās grafikas tehnikās (linogriezums, kokgriezums, kokdzelums, kologrāfija, sausā adata un datordrukā) izmantotie tehniskie līdzekļi nodrošina grafiskā tēla vispārinājuma pakāpi.
7. janvārī plkst. 10.00–16.00	Ģimenes sestdiena	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Ieeja bezmaksas Tālr. 64622464	Katra mēneša pirmajā sestdienā ieeja uz muzeja ekspozīcijām un izstādēm brīva! Sestdien muzejs atvērts no plkst. 10.00 līdz 16.00
Līdz 7. janvārim	Amatnieku darinājumu Ziemassvētku izstāde-tirdziņš “Krīt visbaltākie sniegi...”	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	Keramika, ādas un koka izstrādājumi, audumi un citi rokdarbi. Piedalās Andreja Paulāna Tautas lietišķās mākslas studijas un TLMS “Dzīpariņš” meistari. Izstādē varēs ne tikai apskatīt, bet arī nopirkt kāroto amatnieku darinājumu, jo katru dienu dežurēs kāds amata meistars un labprāt atbildēs uz visiem jautājumiem. Izstāde-tirdziņš atvērts: Otrdien–piektdien 10.00–17.00; Sestdien 10.00–16.00; Svētdien, pirmdien – slēgts
7. janvārī plkst. 15.00	Ziemassvētku dziesmu festivāls “Ziemassvētku zvaigzne”	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	Ieeja ar ielūgumiem (ielūgumi NBKN kasē)	Pedalās vieskolektīvs no Polijas – ugunsdzēsēju pūtēju orķestris no Sejni (orkiestra dēta OSP SEJNY), diriģents Jozefs Žukovskis (Jōzef Žukowski) un Rēzeknes kolektīvi: poļu sieviešu koris “Jutrzenka”, ukraiņu ansamblis “Vodograj”, baltkrievu ansamblis “Suzorje”, kazaku dziesmu ansamblis “Debeszils zieds”, krievu ansamblis “Zdravinka”, deju ansamblis “Ručejok”, deju ansamblis “Kolorīts”.

<p>7. janvārī plkst. 18.00</p>	<p>Pareizticīgo Ziemassvētku koncerts "Magnificat" ar Igaunijas Filharmonijas kamerkori</p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4</p>	<p>5,00–12,00 € Biļetes: Latgales vēstniecības GORS, "Biļešu paradīze", "Biļešu serviss" sistēmās un www.latgalesgors.lv Tālrunis: 64633303</p>	<p>Pareizticīgo Ziemassvētkos uz Latgales vēstniecības GORS lielās skatuves uzstāsies Igaunijas Filharmonijas kamerkoris un diriģents Kaspars Putniņš. Kamerkoris ir viens no pazīstamākajiem profesionālajiem igauņu mūzikas kolektīviem pasaulē un regulāri veic ne tikai koncertdarbību, bet arī disku ierakstus, par kuriem saņēma divas prestižās Grammy balvas. Šajā svētku reizē koncertā izskanēs igauņu komponista Arvo Perta un krievu komponistu, Sergeja Rahmaninova un Alfrēda Šnitkes, sacerējumi.</p>
<p>9. janvārī plkst. 19.00</p>	<p>PIRMIZRĀDE: Igoris Gatins "Dienas nodaļas students jeb Zudušā laikmeta drāma". Teātra "Joriks" izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00 €, 7,00 €, 10,00 €</p>	<p>Stāsta darbība norisinās 20. gadsimta 80. gados – laikā, kad sabiedrības vērtības strauji mainās, bet valdošā sistēma diemžēl netiek tām līdzī. Galvenais varonis ierodas lielpilsētā, lai iekarotu pasauli, un saskaras ar pretrunu starp peļņu un morāli, godīgumu un likumu, mīlestību un aprēķinu. Vai laime slēpjas patiesībā? Režisors: Ilja Bočarņikovs Scenogrāfs: Marfa Gudkova Galvenajās lomās: Edijs Zalaks, Ņikita Voronins, Aleksandrs Poļiščuks, Tatjana Lukašenkova, Jurijs Djakonovs, teātra "Joriks" aktieri Tatjana Suhuņina-Pecka, Aivars Pecka, Genādijs Voronovs, Edvīns Kļimanovs, Kristīne Kļimanova, Larisa Beilo, Jekaterina Garfunkele, Andris Ušpelis, Laura Atelone, Kārlis Derums. Izrāde krievu valodā</p>
<p>10. janvārī plkst. 14.00</p>	<p>VĒSTURES MIRKĻU PIETURA "No Rēzeknes bibliotēkas vēstures"</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>leēja brīva</p>	<p>Kā liecina vēstures avoti, 1830. gadā pie Rēzeknes pirmās slimnīcas bija arī bibliotēka ar 200 grāmatām, kuru varam uzskatīt par mūsu pilsētas pirmo grāmatu krātuvi. Kā šī sfēra veidojusies un attīstījusies tālāk kopš 19. gadsimta? Vēstures mirkļu pieturā pārlaposim Rēzeknes bibliotēkas vēstures lappuses.</p>
<p>10. janvārī plkst. 19.00 un 11. janvārī plkst. 19.00</p>	<p>"Krēsli" Traģifarss trīs daļās pēc E. Jonesko "Krēsli", E. de Filipo "Risks" un F. Arabala "Pikniks" motīviem. Teātra "Joriks" izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00 €</p>	<p>Trīs stāsti, kuros realitāte robežojas ar absurdu un gaisīgu vieglprātību. Katram ir savs sižets, bet kopā tie veido vienotu likteņstāstu. Pirmajā galvenie varoņi vēlas beigt savu dzīvi un tam par godu rīko viesības. Otrajā - vīrs, kurš kaislīgi mīl savu sievu, ik dienas mēģina viņu nogalināt. Trešajā - ģimene dodas uz fronti pie dēla, lai sarīkotu, iespējams, pēdējo pikniku dzīvē. Režisore: Svjatoslava Kondratjeva Scenogrāfe: Paraskeva Deikina Lomās: Laura Atelone, Kārlis Tols, Kārlis Derums, Dace Šteinerte, Armands Ikalis, Iveta Graudiņa Izrādes ilgums 1 st. 40 min. (bez starpbrīža) Izrāde latviešu valodā</p>

<p>11. janvārī plkst. 12.00</p>	<p>Ulrihs Hūbs “Astoņos pie šķirsta” Rēzeknes tautas teātra izrāde ģimenēm</p>	<p>Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3</p>	<p>pieaugušajiem – 3,00 €, skolēniem un pensionāriem – 2,00 €</p>	<p>Izrāde notiek kamerzālē (vietu skaits ierobežots).</p> <p>Bībeles stāsts par Pasaules plūdiem parādīts negaidītā aspektā. Galvenie personāži izrādē ir trīs pingvīni, kuri atrodas dilemmas priekšā – Noasa šķirstā vieta atvēlēta tikai diviem, bet viņi ir trīs – kurš paliks? Ko darīt, kā pingvīniem “apiet” šos noteikumus? Iekļuvuši šķirstā, pingvīni mēģina saprast, kas ir Dievs un kāpēc Viņš uzsūtījis plūdus?</p> <p>Izrādes notikumi bērņus un pieaugušos rosina uz “kāpēc – tāpēc” sarunām par savstarpējām attiecībām, neziņas un iespēju meklēšanas robežām, piedošanas un prieka brīžiem. Izrāde stiprina neļauties apkārtējo uzspiestajiem spriedumiem, bet katram pašam atrast atbildes ne tikai par to, kas ir Dievs, bet arī par to, kas un kāpēc dzīvē ir jāmācās. Izrāde ir kā jautrs ceļojums kopā ar trim pingvīniem, kurā gan bērni, gan pieaugušie atklās jaunas zināšanu niansas par sevi un dzīves vērtībām.</p> <p>Lugas autors Ulrihs Hūbs viegli un asprātīgi, bet tajā pašā laikā ļoti nopietni iztirzā jautājumu par Dievu, nedodot vienu galīgo atbildi, kas ir Dievs un kāds ir Dievs, jo uz šo jautājumu mums katram pašam ir jāmeklē atbilde. Autors ir saņēmis Bērnu literatūras balvu 2008.</p> <p>Režisore – Māra Zaļaiskalns</p> <p>Aktieri: Oskars Lustīks, Vija Dikule, Aldis Leidums, Ināra Apele, Kaspars Balodis</p> <p>Telpa un tērpi – Ināra Apele. Gaismas un skaņa – Ints Salmiņš.</p> <p>No vācu valodas tulkojusi Jūlija Mihailova</p>
<p>No 11. janvāra līdz 4. februārim</p> <p>11. janvārī plkst. 15.00 izstādes atklāšana</p>	<p>Irina Antonova. Fotogrāfiju izstāde “Neviens nav lieks”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzeja 1. stāva izstāžu zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €</p>	<p>Fotogrāfe Irina Antonova jau no 1995. gada strādā laikrakstā “Panorama Rezekne” (Rēzeknes Panorāma), viņas pārziņā ir izdevuma vizuālais materiāls, tā redakcija.</p> <p>Izstādes moto – dabā viss ir ciešā saiknē, pilnīga cilvēka harmonija ar apkārt esošo dzīvo pasauli, tāpēc šajā savienībā neviens nav lieks. Par vēsti, ko nes skatītājiem izstādē redzamās fotogrāfijās autore saka: “Cilvēki šodien dzīvo trakā tempā, dzenoties pēc karjeras, naudas, taču dažkārt ir nepieciešams uz mirkli apstāties, sadzirdēt putnu dziesmas, ieraudzīt, cik skaists ir saulriets, saprast, ka dzīvais visapkārt ir lielās pasaules daļiņa, kurā visiem pietiek skaistuma un prieka. Palūkoties apkārt un ieraudzīt!”</p>
<p>11. janvārī plkst. 13.00</p>	<p>Ziemeļu identitāte un Latvijas arhitektūra. Lekcija</p>	<p>1. stāva semināru zāle Latgales vēstniecībā GORS, Pils ielā 4</p>	<p>Bezmaksas</p>	<p>No 2017. gada 6. janvāra līdz 5. februārim Latgales vēstniecības GORS Mākslas galerijā būs skatāma Ziemeļvalstu laikmetīgās arhitektūras izstāde NORDIC ID, kurā apskatāmie 25 arhitektūras projekti no Dānijas, Zviedrijas, Somijas, Norvēģijas un Igaunijas mēģinās atbildēt uz jautājumiem par ziemeļu identitāti un tās atspoguļošanas arhitektūrā.</p> <p>11. janvārī 13.00 aicinām mākslas un dizaina studentus un ikvienu interesentu uz Latvijas Arhitektūras muzeja vadītājas Ilzes Martinsones</p>

<p>14. janvārī plkst. 15.00</p>	<p>“Nāriņa” Muzikāla izrāde ģimenei pēc H. K. Andersena pasakas motīviem. Teātra “Joriks” izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>4,00 €, 5,00 €</p>	<p>Iekciju “Ziemeļu identitāte un Latvijas arhitektūra”.</p> <p>Zemūdens valstība glabā daudz noslēpumu un brīnumainu stāstu. Visaizkustinošākais ir stāsts par mazo Nāriņu, kura iemīlas daiļajā Princī. Šķiet, ka cilvēku un zemūdens pasaules nav savienojamas, taču īstai mīlestībai nav šķēršļu. Nāriņa atsakās no dzimtajām mājām, ģimenes un pat noslēdz vienošanos ar jūras raganu, lai tikai būtu kopā ar mīļoto.</p> <p>Lomās: Kristīna Kļimanova, Larisa Beilo, Tatjana Suhijina-Pecka, Genādijs Voronovs, Larisa Ščukina, Katerina Garfunkele-Soboļeva, Andris Ušpelis, Edvīns Kļimanovs un teātra studijas jaunieši.</p> <p>Režisors: Aivars Pecka Scenogrāfe: Paraskeva Deikina Izrādes ilgums: 1 stunda 40 minūtes (ar starpbrīdi) Izrāde krievu valodā.</p>
<p>14. janvārī plkst. 18.00</p>	<p>Kārlis Kazāks un Viņa. Koncerts “Balti”</p>	<p>Mazā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4</p>	<p>10,00-12,00 € Biļetes: Latgales vēstniecības GORS, “Biļešu paradīze”, “Biļešu serviss” sistēmās un www.latgalesgors.lv Tāl. 64633303</p>	<p>Kārlis Kazāks un Viņa – Anete Kozlovska janvāra vidus ziemu aicinām baudīt ar siltām dziesmām un satikšanos, kuru caurvīs arī Kārļa piedzīvotie Latgales ceļu stāsti. Līdz šim Kārlis Kazāks ir izdevis vairākus solo albumus un divus šūpuļdziesmu albumus bērniem. Kārļa komponētā mūzika izskan vairākās Latvijas Nacionālā teātra un Latvijas Leļļu teātra izrādēs. Anete Kozlovska ir dziesmu autore un izpildītāja, izdevusi solo albumu un spēlē grupā “Tramplīni”, kā arī ar balsi un klavieru skaņām iekrāsojusi Kārļa Kazāka dziesmas jau trijos albumos.</p>
<p>15. janvārī plkst. 16.00</p>	<p>Marina Rebeka Gaetāno Doniceti operas “Marija Stjuarte” koncertuzvedumā</p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4</p>	<p>10,00–35,00 € Biļetes: Latgales vēstniecības GORS, “Biļešu paradīze”, “Biļešu serviss” sistēmās un www.latgalesgors.lv</p>	<p>Nežēlīga cīņa par varu 16. gadsimta Anglijā, nepiepildīta mīlestība, greisirdība... un nāve. 180 gadus pēc skandalozās pirmizrādes Milānas La Scala pirmo reizi izdevība piedzīvot itāļu bel canto ģēnija Doniceti operas kaislības arī Latvijā. Lomās: Marina Rebeka (soprāns, Latvija); Katja Levina (soprāns, Krievija/Vācija); Bīlents Bezdīzs (tenors, Turcija); Džanluka Margeri (basbaritons, Itālija). Koncertuzvedumā piedalās Latvijas Festivāla orķestris un Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”. Dirģents un koncertuzveduma muzikālais vadītājs: Džons Fiore (ASV).</p>
<p>19. janvārī plkst. 18.00</p>	<p>“Pērļu zvejnieks” Iestudējums pēc Jāņa Poruka stāsta motīviem. Teātra “Joriks” izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00 € Izrāde notiek uz Lielās zāles skatuves (vietu skaits ierobežots)</p>	<p>Ansis Vairogs ir tikko sācis iepazīt sevi un apzināties pasauli. Jo vairāk viņš cenšas pieņemt līdzcilvēku noteikumus, jo vairāk saprot, ka pasaule, kurā viņš eksistē, nav tāda, kādu viņš to ir iedomājies. Anša dzīvē pārsvaru gūst ilūzija, nevis realitāte, garīgums, nevis materialitāte, bet tiem, kurus viņš uzskata par saviem draugiem, viss ir otrādi. Ansis dzīvo augstu standartu un idejisku mērķu pasaulē, tādēļ viņa personība lemta vai nu ģenialitātei, vai bojāejai...</p> <p>Režisors: Toms Treinis Lomās: Laura Atelstone, Kārlis Derums, Dace Šteinerte, Kārlis Tols Izrādes ilgums 1 st. 30 min. (bez starpbrīža) Izrāde latviešu valodā</p>

20. janvārī plkst. 14.00	1991. gada barikāžu aizstāvju atceres diena un Rēzeknes jaunsargu vienību jaunsargu kandidātu svinīgais solījums	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	leeja brīva	1991. gada janvāra barikādes bija viens no izšķirošākajiem un simboliskākajiem notikumiem Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā. Ar ticību tam, ka barikādēs aizstāvētās vērtības ir svarīgas šodien, uz kopīgu sanākšanu aicinām barikāžu dalībniekus un visus interesentus! Skanēs muzikāli priekšnesumi Lienas Skrebinskas un Andra Eriņa izpildījumā. Pasākumā piedalās Jaunsardzes un informācijas centra Jaunsardzes departamenta 2. novads, svinīgo solījumu dos Rēzeknes jaunsargu vienību jaunsargu kandidāti.
Līdz 21. janvārim	Osvalds Zvejsalnieks. Personālizstāde “Atmiņas par vasaru”	Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas Baltajā zālē, Baznīcas ielā 34a		
21. janvārī plkst. 13.00	Jura Cibuļa lekcija “Pasaules tautu ābece”	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,80 €, pieaugušajiem – 1,50 €	Juris Cibulis ir ābeču kolekcionārs, vairāku grāmatu autors, tulkotājs, lektors. Pašlaik ābeču kolekcijā ir vairāk kā 9500 vienību no 219 zemēm 1121 valodā. Lekcijā savās plašajās zināšanās par ābecēm dalīsies pats kolekcionārs. Pēc viņa pārlicības – tieši ābece vislabāk atklāj katras tautas valodu un kultūras daudzveidību.
22. janvārī plkst. 16.00	Artūra Uškāna 50 gadu jubilejas PAPILDKONCERTS	Lielā zālē, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4	5,00–12,00 € Biļetes izpārdotas!	Artūrs Uškāns zināms kā grupas “Laimas Muzykanti” līderis un daudzu populāru dziesmu un tautasdziesmu apdaru autors. Vērienīgajā jubilejas koncertā “Ai pagali pa pakali” varēs dzirdēt tautā iemīlētās dziesmas, tai skaitā jaunas dziesmas, kuras izpildīs lewa Akuratere, Brāļi Puncuļi, vīru kopa “Vilk”, grupa “Patrioti.lg” un daudzi citi populāri mākslinieki. Visām dziesmām dzīvos pavadījumus spēlēs “Laimas Muzykanti”.
24. janvārī plkst. 18.00	Jevgēnija Djatlova un instrumentālā ansambļa “Akadem-Kvintets” koncerts	Lielā zālē, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4	10,00–30,00 € Biļetes: Latgales vēstniecības GORS, “Biļešu paradīze”, “Biļešu serviss” sistēmās un www.latgalesgors.lv Tālr. 64633303	Sanktpēterburgas izcilas aktieris Jevgēnijs Djatlovs ir pazīstams kino un teātra mākslinieks, dažādu televīzijas šovu dalībnieks. Ar savu ģitārspēles meistarību, spēcīgo balsi un izsmalcināto gaumi Djatlovs ir ieguvis skatītāju mīlestību kā dziedošs aktieris. Koncerta repertuārā iekļautās M. Magomajeva, E. Hiļa, J. Guļajeva, J. Joalas un citu mākslinieku dziesmas Jevgēnija Djatlova izpildījumā iegūst jaunu dzīvi un skanējumu.
No 25. janvāra līdz 25. februārim (atklāšanas pasākums nav paredzēts)	Apvienības “Sakrālās ģeometrijas skola” radošo darbu izstāde “KRĀSA”	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,80 €, pieaugušajiem – 1,50 €	“Sakrālās ģeometrijas skola” ir dažāda gadagājuma un profesiju pārstāvju apvienība Rēzeknē, kas pastāv kopš 2011. gada. Apvienība savu darbošanos sākusī kā Izabellas Reutas dibinātā kluba “Radošā mandala” Rēzeknes grupa. Pirmā izstāde un plašāks seminārs tika sarīkoti 2012. gadā. Domubiedru grupas nodarbībās tiek attīstīta spēja saskatīt un realizēt individuālo potenciālu, mācīties un pilnveidoties. Izmantojot mākslas terapijas instrumentus un pētot sakrālās ģeometrijas arhetipus, apvienības domubiedri iet sava Es un garīgās izzināšanas ceļu. “KRĀSA” ir piektā apvienības dalībnieku darbu izstāde. Gatavojoties izstādei, grupas dalībnieki aktivizē sevī radošumu un gadu mijā palūstina

Līdz 28. janvārim	RMDV Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde "SNIEGA PIKA"	Latgales kultūrvēstures muzeja 3. stāva zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	sevi ar KRĀSAS prieku, iedvesmojoties pavasarim. Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolas Mākslas skolas audzēkņi šoreiz savos darbos uzbūvē jaunai sniega kaujai raksturīgu prieku, dinamiku un izveicību, sagaidot un pārsteidzot apmeklētājus ar "Sniega piku" – tāds ir šīs izstādes nosaukums. Lai būtu jautrība un brīnumi, nemaz nevajag tik daudz – labu ideju, prasmiņas rokas un mazliet... laika. Mākslas skolas audzēkņiem un viņu skolotājiem tas viss ir!
27. janvārī plkst. 18.00 un 28. janvārī plkst. 18.00	PIRMIZRĀDE: Ivans Viripajevs "Ilūzijas" Teātra "Joriks" izrāde	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	5,00 € 7,00 €	Lugas autors Ivans Viripajevs ir viens no spilgtākajiem Krievijas mūsdienu dramaturgiem, teātra un kino režisoriem. Viripajevs pazīstams kā novators, tradicionālists un mistifikators. Viņa darbi ir atzīti ne tikai Krievijā, bet arī citviet Eiropā. Tāpat Viripajeva vairākas lugas ir pārtulkotas citās valodās, tajā skaitā arī "Ilūzijas". Režisors: Georgijs Surkovs Lomās: Laura Atelone, Kārlis Derums, Dace Šteinerte, Kārlis Tols
28. janvārī plkst. 18.00	Jautra dziesmu spēle "Mujķe sirds"	Lielā zālē, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4	8,00–15,00 € Biļetes: Latgales vēstniecības GORS, "Biļešu paradīze", "Biļešu serviss" sistēmās un www.latgalesgors.lv	Krāsainā sižeta virpulī uz skatuves tiek dziedātāji Antra Stafeca, Dainis Skutelis, Andris Daņiļenko, Līga Robežniece, aktieri Zigurds Neimanis, Zane Jančevska, Zane Burnicka, akordeonists un komponists Valdis Zilveris un komiķe Jolanda Suvorova. Popgrupas "Tirkizband" dalībnieki ne tikai dzied, bet arī kopā ar aktieriem un dejotāju grupu horeogrāfa Alberta Kivlenieka vadībā izdzīvo sižeta mīlas līkločus. Tautā labi zināmo dziesmu jaunās aranžijas veidojis Juris Kristons.
Trešdienās un sestdienās plkst. 10.00–15.00	Rēzeknes Zaļās sinagogas apskate	Rēzeknes Zaļā sinagoga, Krāslavas ielā 5	Trešdienās un sestdienās apmeklējums bez ieejas maksas. www.sinagoga.lv tāl. 26615683	Pēc pieteikuma skolēnu grupām piedāvājam muzejpedagoģisko programmu "No Purima līdz Hanuka svētkiem". Pēc pieteikuma pieaugušo grupām – dokumentālās filmas "Izdzīvošanas sindroms" (par Rēzeknes ebreju vēsturi) demonstrējums. Grupām iespējamas ekskursijas arī citā laikā.
MUZEJPEDAGOĢIJA				
No 6. janvāra līdz 29. janvārim	Muzejpedagoģiskā programma "Kā top maize?"	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464, 26595434	Programma pirmsskolas bērniem, sākumskolas, pamatskolas skolēniem. Programmu pēc iepriekšēja pieteikuma iespējams apmeklēt visu gadu. Improvizēta maizes tapšanas procesa izspēle, izzinot cepšanas tradīcijas un senos saimniecības traukus. Nodarbībā skolēni iepazīs video mācību materiālu " Nu gryuda leidz maizis klaipam " (17 min., latgaliešu val., ar subtitriem latviešu un angļu val.), kas ir muzeja speciālistu veidots pētījums un ataino maizes ceļu – graudu sēju, labības augšanu, kulšanu, graudu malšanu, maizes cepšanas tradīcijas Latgalē u.c. Pēc čakli padarīta darba – kopīga sēšanās pie lielā saimes

				galda un kādas maizes šķirnes nogaršošana, un sasildīšanās ar zāļu tēju (+ ~EUR 3 no grupas par čeku, ko jāapmaksā atsevišķi, izvēloties maizes nogaršošanu).
No 10. janvāra līdz 5. februārim	Muzejpedagoģiskā programma “Pašiem sava ābece”	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr.64622464, 26595434	Programma 1. klasei un pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem. Programma notiks ĀBEČU kolekcijas izstādē, kur būs iespēja apskatīties 300 ābece dažādās valodās no visas pasaules; uzzināt, cik liela ir Ginesa rekordu grāmatā iekļautā vismazākā ābece pasaulē; kādas ir lielās, skanošās, neparastās ābece; kas ir burtu mēri un kā izskatās Latvijas ābecēm veltītās monētas. Tāpat būs skatāmi seni muzeja eksponāti ar savu nosaukumu, kas sākas ar kādu no alfabēta burtiem. Ar lielo pildspalvu katrs varēs uzrakstīt sava vārda pirmo burtu, bet pēc tam klasē turpināt veidot burtiņu kolāžu.
No 10. janvāra līdz 5. februārim	Muzejpedagoģiskā programma “1991.gads – barikāžu laiks”	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr.64622464, 26595434	Programma pamatskolas (5.–9. kl.), vidusskolas skolēniem, studentiem. Viens no izšķirošākajiem un simboliskākajiem notikumiem Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā bija 1991. g. janvāra barikādes. Nodarbtībā, aplūkojot barikāžu laikā lietotos priekšmetus, noklausoties atmiņu stāstu fragmentus, iespēja uzzināt barikāžu laika notikumus, to nozīmi toreiz un šodien – aizdomājoties par katra atbildību valsts veidošanā. Piedāvājam iepazīties ar video mācību materiālu “Atspīdums” par Trešās atmodas laiku un mūsdienīgu Latviju, Rēzekni.
Visu gadu	IZGLĪTOJOŠĀ SPĒLE “Aspazijas un Raiņa saules rīts”	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam muzejā 0.80 €, ārpus muzeja izbraukumā skolā – grupai līdz 30 cilvēkiem 18,00 €+ ceļa izdevumi. Iepriekšēja pieteikšanās: tālr.64622464, vismaz 3 dienas pirms apmeklējuma	Izglītojoši izziņojoša spēle “Aspazijas un Raiņa saules rīts” 8.–11.klasei. Spēles nosaukumā ietverts abu autoru daiļdarbos sastopamais apļa-saules simbols, bet rīts – saules, pausto ideālu un dzīves ritējums, kas ir bezgalīgs un turpinās mūsdienās. Spēli veido Latgales Kultūrvēstures muzeja un Rakstniecības un mūzikas muzeja krājuma materiāli par Aspazijas un Raiņa daiļradi, sabiedrisko darbību – fotogrāfijas (portrets, personīgo lietu relikvijas), manuskripti, vēstules rokrakstā un mašīnrakstā, daiļdarbu nosaukumi, audio ieraksts ar Aspazijas atmiņām. Spēles norise: <ul style="list-style-type: none"> • skolēni noskatās fotoprezentāciju par Aspazijas un Raiņa dzīves un daiļrades 30 interesantiem faktiem un noklausās 5 min. audio fragmentu, kurā Aspazija stāsta par savas daiļrades inspirācijas avotiem; • darbošanās 2 komandās “Rainis” un “Aspazija”. Uz spēles laukuma (banera 160x80 cm) atbilstoši jāsavieto 30 fakti par Raini un Aspaziju. Komandu darbs var noritēt ar/bez laika kontroles un/vai grupām savstarpēji mainoties.

				<p>leguvumi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zināšanu papildināšana ar 30 saistošiem faktiem par Raini un Aspaziju; • darbs individuāli un komandās; • iespēja iegūt papildus punktus vērtējumam mācību priekšmetos "Literatūra" vai "Latvijas vēsture" (skolēni izzina ne vien daļrades faktus, bet mācās atpazīt un analizēt dažādus vēstures avotus); • dzejnieku "autogrāfs" katram spēles dalībniekam un iespēja piedalīties mūsdienu rokrakstu paraugu kolekcijas veidošanā; • spēles apmeklējumā muzejā apskatāmi 19. gadsimta latgaliešu autoru, grāmatu pārrakstītāju rokrakstu paraugus, 20. gadsimta mācību grāmatas, liecības, fotogrāfijas, • iespēja apskatīties kolekciju izstādi: Ludmila Merkulova. ZVANIŅI. Bruno Jugans. PILDSPALVAS. Olesja Ņukša. KABATAS KALENDĀRI
Visu gadu	Muzejpedagoģiskā programma "Latgales atbrīvošanas piemineklis – no idejas līdz sirdij"	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464, 26595434	<p>Programma pamatskolas, vidusskolas skolēniem. Nodarbības ilgums: 60 min.</p> <p>Šogad aprit 24 gadi, kopš trešo reizi tika atjaunots Latgales Atbrīvošanas piemineklis – Latgales simbols – tautā saukts par Māras pieminekli. Nodarbības laikā skolēni uzzinās pieminekļa celšanas vēsturi, tā pārmaiņas laikmetu gaitā, kā arī paši varēs "būvēt" – salikt pieminekļa koka modeli. Otrajā nodarbības daļā (pēc izvēles) iespējama došanās pie Latgales atbrīvošanas pieminekļa.</p>
Visu gadu	Programma "Dzimšanas diena muzejā bērniem"	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	36 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par programmas scenāriju: tālr. 64622464	<p>Dzimšanas dienas programma zinātkāriem jubilāriem (5–12 gadi)</p> <p>Programmā:</p> <ul style="list-style-type: none"> • izglītojošas aktivitātes muzeja ekspozīcijās un izstādēs; • senas un mūsdienīgas spēles; • cienāšanās (izmaksas par torti, sulu u.c. sedz programmas pieteicēji).
Visu gadu	Programma "Dzimšanas diena muzejā dāmām un kungiem"	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	36 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par norises scenāriju: tālr. 64622464	<p>Piedāvājums satikties muzejā un skaisti nosvinēt savas dzīves svētkus.</p> <p>Programmā:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ledvesmojošs stāsts-prezentācija par pirmo diplomēto kosmētiķi Zinaidu Irbi, kosmētikas kabinetu Rēzeknē un kultūras dzīvi 20. gs. 30. gados; • Ekspozīciju un izstāžu apskate; • Saviesīgas sarunas un cienasts (izmaksas par cienastu sedz programmas pieteicēji).

Visu gadu	Muzejpedagoģiskā programma "Satikšanās Rozes pilsētā"	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Grupai līdz 30 cilvēkiem, 18,00 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464	Programma rudens ekskursijai! Satikšanās sākas muzejā, kur ekspozīcijā "Rēzekne laikmetu griežos" varēs apskatīt priekšmetus, kas stāsta par Rēzeknes septiņu gadsimtu vēsturi un kur var rast atbildi jautājumam "Kas ir Roze?". Programmas otrajā daļā (izbraucienā ar grupas transportu) iepazīsiet Rēzekni no cita skatupunkta – kādas pārmaiņas laika gaitā piedzīvojuši septiņu pakalņu pilsēta, kā senatnīgais mijas ar mūsdienīgo.
Visu gadu	Muzejpedagoģiskā programma "Zemes dziļu noslēpumi"	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam 0,80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464	Programma sākumskolas, pamatskolas skolēniem. Nodarbības ilgums: 40–60 min. Praktiski darbojoties grupās, dalībnieki noskaidros, ko var atrast zemes dziļēs un cik liela nozīme senvēstures pētīšanā, senču sadzīves izzināšanā ir arheoloģiskajiem izrakumiem. Skolēni iejutīsies arheologa lomā un veiks "izrakumus" ar smiltīm piepildītā koka kastē, pēc tam analizējot atradumus. Nodarbības laikā skolēni padziļina zināšanas par vēsturi, kultūrvēsturi, mācās izprast, cik svarīgi ir saudzīgi izturēties pret vidi. Nodarbībā skolēni varēs iepazīties gan ar 1980.–1983. g. arheoloģiskajos izrakumos atrastajām senlietām, gan ar arheoloģisko izrakumu materiāliem, kas iegūti Rēzeknes viduslaiku pilskalna aizsardzības zonā 2010.g. pirms Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centra "Zeimulš" celtniecības.
Visu gadu	Muzejpedagoģiskā programma "Māla pikuča piedzīvojumi"	Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Katram skolēnam 0,80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464	Programma pirmsskolas, sākumskolas, pamatskolas skolēniem, apmeklētājiem ar redzes traucējumiem. Iespēja kopā ar pasaku tēlu Māla pikuci doties brīnumainajā Latgales keramikas valstībā (programma notiek Latgales keramikas ekspozīcijā "Māla un uguns pārvērtību radīts brīnums") un pildīt uzdevumus. Vecāko klašu skolēni nostiprinās savas zināšanas par Latgales keramikas daudzveidību, piedaloties sarunā un pildot uzdevumus. Programmu piedāvājam arī vājredzīgajiem un neredzīgajiem apmeklētājiem, pastiprinātu uzmanību veltot taustei u.c. maņām. Programmas otrajā daļā ir iespēja pašiem pamēģināt veidot no māla suvenīrus, ko var paņemt līdzi. Tikai muzejā iespēja izveidot pašiem savu interaktīvu virtuālo keramikas trauku ar kustību palīdzību! Tas viss spēlē "Māla pārvērtības"! Nodarbības ilgums: 40-50 min., izvēloties veidošanu – 1 stunda 20 min.
Visu gadu	LEKCIJAS muzejā	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Lekcija muzejā grupai līdz 30 cilvēkiem – 9,00 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr.64622464	<ul style="list-style-type: none"> • "No latgaliešu kalendāru vēstures"; • "Rēzeknes pils vēsture"; • "Rēzeknes vēsturiskā apbūve"; • "Starp divām stacijām (ekskursija maršrutā stacija Rēzekne I – Rēzekne II senajās fotogrāfijās)"; • "Latgaliešu drukas aizliegums"

Rēzeknes pilsētas BIBLIOTĒKU aktualitātes JANVĀRĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
	Tematiskie pasākumi, radošās darbnīcas	
12. janvārī	“Cepuru ballīte”: radošā darbnīca	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
16. janvārī	“Rakstniece Andra Neiburga – jubilāre”: pasākums no cikla “Iepazīsti rakstnieku!” (kopā ar Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzijas un 6. vidusskolas audzēkņiem)	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
18. janvārī	Tikšanās lasītāju klubīnā “LASIS”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
26. janvārī	“Latvju zīmes un raksti”: tematisks pasākums	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
	Radošo darbu izstādes	
16. janvāris–28. februāris	“Paceļos spārnu galos”: Ingas Strūbergas radošo darbu izstāde	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
27. janvāris–27. marts	ARPC “Zeimujs” audzēkņu radošo darbu izstāde	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
	Literatūras izstādes	
2.–31. janvārī	“Grāmatu jaunumi”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
6.–16. janvārī	“Grāmatu jaunumi”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
2.–31. janvārī	“Janvāra ievērojamie jubilāri”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
2.–9. janvārī	“Eiropas Savienības prezidējošā valsts – Malta”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
2.–16. janvārī	“Reiz kādā pazemes alā dzīvoja hobits...”: Džonam Ronaldam Rūelam Tolķīnam – 125	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
2.–18. janvārī	“Nav ne balts, ne sarkans. Ir latvietis strēlnieks”: Ziemassvētku kaujām – 100	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
4.–16. janvārī	“Cilvēka dzīve – Visuma miniatūra”: Egīlam Lukjanskim – 80	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
4.–18. janvārī	“Latgales gaismas saucēji”: no cikla “Latgales kongresa simtgades zīmē”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
5.–12. janvārī	“Latvijas armijas pirmajam komandierim Oskaram Kalpakam – 135”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
6.–20. janvārī	“Atceries Audriņus!”: no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
9.–31. janvārī	“2016. gadā izdotās grāmatas”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
10.–24. janvārī	“2016. gadā lasītāko žurnālu TOP–10”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
12.–23. janvārī	“Īsās prozas meistarei Andai Neiburgai – 60”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
13.–27. janvārī	“Mūsu draugs – Sniegavīrs”: Starptautiskā sniega diena	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
16.–30. janvārī	“Vinnija Pūka autoram – 135”: Alans Aleksandrs Milns	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
16.–31. janvārī	“Ar domu par dzimteni: Tadeušam Puisānam – 95”: no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
18.–31. janvārī	“Baltu valodu pētnieks: Antonam Breidakam – 85”: no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
19. janvāris–3. februāris	“Dzīves aicinājums – grāmatu izdošana: Vladislavam Locim – 105”: no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
20. janvāris–3. februāris	“Sudraba kalējs, tērauda kalējs”: Vitautam Ļūdēnam – 80	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
24.–31. janvārī	2016. gadā bibliotēkā lasītāko grāmatu TOP–10	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
24. janvāris–9. februāris	“Latgales grāmatu izdevējam Vladislavam Locim – 105”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
26. janvāris–10. februāris	“Dzejniekam Vitautam Ļūdēnam – 80”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166

JAUNIEŠU INTEREŠU IZGLĪTĪBA JANVĀRĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
IZSTĀDES "Zeimuļi"	10.–24.01. Pulciņa "Floristika" audzēkņu darbu izstāde "Sniegpārslas" 16.01.–16.02. Studijas "Dāvanu darbnīca" un pulciņa "Stikplastikas prieks" audzēkņu darbu izstāde "Ziema" 02.–31.01. Pulciņa "Dāvanu darbnīca" audzēkņu darbu izstāde "Krāsainie krekli" Janvārī – Fotopulciņu "Zibsnis" un "Zibsnītis" foto izstāde Janvārī – Fotopulciņa audzēkņa Maksima Bogdanova izstāde "Atspulgs"	ARPC "Zeimuļs", Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: www.zeimuls.lv Interēšu izglītības metodiķes Agita Gailiņa, Olita Kuksa, tālr. 27854724
AKTIVITĀTES "Zeimuļi"	<ul style="list-style-type: none"> 13.01. plkst. 17.00 Radošā darbnīca "Gailis – Jaunā gada simbols" 18.01. plkst. 16.30 Pulciņa "Tuvcīņas pamati" audzēkņu vispārējās fiziskās sagatavošanas sacensības 21.01. plkst. 09.30 Reģionālais šaha draudzības ģimenes turnīrs "Šaha pasaule – 2", aktu zāle 31.01. plkst. 17.00 Astronomijas pulciņa konkurss "Ko tu zini par visumu?" Nodarbības bērniem par ceļu satiksmes noteikumiem un drošību ikdienā "Drošības mācību klasē" (vada Maksims Dimpers), 2.7. telpa 	ARPC "Zeimuļs", Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: www.zeimuls.lv Tālr. 646 22599 Interēšu izglītības metodiķes Agita Gailiņa, Olita Kuksa, tālr. 27854724 Metodiķe darbam ar bērniem un ģimenēm Olga Strode, tālr. 28375137
Aktivitātes "Draugu centrā"	<ul style="list-style-type: none"> 02.01. plkst. 15.00–18.00 Diskusija "Jaunais gads – jaunas iespējas" 04.01. plkst. 16.00 Vārdnīcas spēles "Lexico" turnīru diena 06.01. plkst. 16.00 Kulinārijas nodarbība "Pareizticīgo Ziemassvētku ēdieni" 12.01. plkst. 15.00 Starptautiskajai "Paldies" dienai veltīts pasākums 13.01. plkst. 16.00 Radošas darbnīcas "Pērliņu brīnumi" 16.01. plkst. 15.00 "Wikipedijas dzimšanas dienai" veltīts informatīvs pasākums 18.01. plkst. 16.00 Biljarda turnīrs 20.01. plkst. 14.00 Ārā aktivitātes pasaules sniega dienas ietvaros 23.01. plkst. 16.00 Diskusija "Mana vieta pasaulē" 26.01. plkst. 15.00 Radošā darbnīca "Baltā ziema" kolāžas izgatavošana 28.01. plkst. 16.00 Kulinārijas nodarbība 30.01. plkst. 15.00 Turpmāka brīvprātīgo darba plānošana 	Jaunatnes iniciatīvu centrs "Draugu centrs", Atbrīvošanas aleja 166, Rēzekne Tālr. 646 22599

Pasākumu programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet informācijai!

Sekojiet jaunumiem: www.rezekne.lv/kultura/afisa

www.facebook.com/RezeknesKulturasUnTurismaCentrs

Informāciju apkopojā Maija Upeniece,
pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" reklāmas speciāliste
Tālr. 26106775, e-pasts: majja.upeniece@rezekne.lv

Pašvaldības aģentūra “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs”, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 646 07672, 26106775 (admin.), 28667725 (grāmatv.), www.rezekne.lv
Tūrisma attīstības centrs, Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622222, 26332249
Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē, tālr. 64622464, muzejs@rezekne.lv
Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams, Atbrīvošanas alejā 97, Rēzeknē, tālr. 26492902, 64622182, rezeknenbkn@gmail.com
Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu ielā 3, Rēzeknē, tālr. 64622066, rezkultnam@inbox.lv
Rēzeknes Centrālā bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 81/5, Rēzeknē, tālr. 64622061, **2. bibliotēka** tālr. 64632723; **Bērnu bibl.** tālr. 64623069, www.rezeknesbiblioteka.lv
Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 22020206 (info, ekskursijas), 64633303 (kase, biļešu rezervācija), www.latgalesgors.lv
Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs “Zeimujs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622599, 26033202, www.zeimuls.lv
Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija, Sabiedrisko attiecību nodaļa, Atbrīvošanas aleja 115, Rēzeknē, tālr. 26656553, www.ru.lv
LMA Latgales filiāle, Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola, Baznīcas ielā 34a, tālr. 64622676, 64621723, www.lma.lv, <http://rmdv.lv/>
Rēzeknes Zaļā sinagoga, Krāslavas ielā 5, tālr. 26615683, www.sinagoga.lv